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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

SUFA SHPK

VBT

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

B4,507 81

1,670,695.79

1 Banka

1893081

2 Arka

B5577.00

P Investime

1 Ne tituj proresie e njgsive exroncmike branda grupit

2  Akzione! & vata

3 Teljera Financiare

P Te drejta ta arkétueshme

12,338 58543

T,747,311.02

1 Nga akiiviteli i shfrytazimit

0,550 853 43

Nga njésité ekonomike Lrenda grupit

5238, 168.02

Nga njesité ekcnomike ku ka interesa pjesémarrése

Be f LB

Té fjera

277874200

2.509,143.00

5 Kapital | nénshkruar i papaquar

P Inventarét

846345408

1,237,500.00

L&ndé & paré dhe materiale 18 kansumueshma

Prodhime né proces dhe giysémprodukle

Produkie 1é gaishme

Malira

8483 454 08

1,237 500 00

Aktive Biologjike (Gjg e gjallé né rritje @ majméri)

AAGJIM 1€ mbaftura pér shitje

~i || in | S| by —

Parapagime pér inventar

B Shpenzime té shtyra

P Te arkétueshme nga te ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

20,886,557 32

10,655,506.81

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

Tityj pronésie né njésité ekanomike branda grapit

Tituj t& huadhénies né mésité ekonomike brenda grupil

Tituj pronésie né njgsité ekonomike ku ke inleresa pjesémarrése

Tituj 16 huadhéries né rjésié ekonomike ku ka interesa pjssémarrise

Tituj té Yerd t& mbajiur sl aktive falgala

L] [, ) -8 (4501 ) Y

Tituj té ljeré 18 Fuadhénies

P Aktivet materiale

0.00

0.00

1 Toka dhe ndérlesa

2 Impiante dhe makineri

3 Tétjera Insialime dhe pajisie

4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces

- Ativet biclogjike

P Aktive j> materiala:

1 Koncesione,patenta ligenca marka fregtare té drejia dhe aktive t& ngjashme

2 Ermrii Miré

2  Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore te shtyra

I Kapitalii nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE

| —
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

SUFA SHPK

DETYRIMET DHE KAPITALI

2015

2014

>

Detyrime atatshkurtra:

8,847,872.00)

65,654.00

Tituijt & hiamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé

Arkéfime né asancé pér poross

Té peqgueshmea pér aklivitelin e shintézimit

£,119,520.00

Déftesa t& pagueshme

T& pegueshme ndaj njsive ekonomike brerda grupi!

45),000.00

Té pagueshme ndaj niésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrdse

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérere/shéndetsore

273,352.00

65654 00

oo | ~d [mon | B | Gl k3| =

Té pagueshme pér detyrimet talimore

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Proviziorne

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

8,847,872.00|

65,654.00

¥ (YV|¥Y

Detyrime afatgjata:

0.00|

0.00

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj instiucionave 18 kredisg

Arkétimel né avancé pér poros!

Té pagueshme pér aklivitelin e shifntézimit

Déftesa € pagueshine

Té pegueshme | njgsive akonomike brenda grupit

Té pegueshme ndaj niésive ekonomike ku ka inleresa pjssémarrdse

= Bl e (208 B (V] FOVY S0

Ti ljura & peaguest e

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

vvY

Frovizione:

1_Provizione pér pensionet

2 Provizione {8 ljera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali | Detyrimeve afatgjata

0.00

0.00

DCETYRIMET TOTALE

8,847,872.00

65654.00

Kapitali dhe Rezerval

Kapitall i Nénshkruar

7,543,000.00

7,548000.00

Frimi i lichur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Yvvvy

Fezerva 1é tjera

1 _Fezeva ligjore

483,158.00

499 156 00

2 Rezerva statuiore

3 Rezerva 8 fjera

Fitimi i pashpérndaré

1,288,6682.80

1,626 766 14

vy

Fitim / Humbija e Vitit

2,702,8456.49

81593087

Totall | Kapitalit

12,038,685.32

10,589,852.81

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

20,888,557.32

10,655,506.81
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SUFA SHPK

Fasqyra e Performancés (Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi | Elamenteve

2015

2014

Té ardhura nga aktiviteti | shfnvtézimit

21,301.409.08

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

16.302.442.09

Muna & kryer nga njésia exonomike dhe e kapitalizuar

T ardhura & tjera té shfrytézimit

589,000.00

Y| |¥(Y YV =

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

11,907.045.34

B8,822,237.70

1 Lénda & paré dhe malerale 13 konsumuweshme

11,907,045.34

2 Té Yera shpenzime

B.822,237.70

\J

Shpanzima & parsonalit

1,304.577.00

1,164,904.00

1 Pagsa dhe shpérbiime

2,826,400.00

2,712,000.00

2 Shpenzime & sigurimewe shogércreyshéndetsors (paragifur vegmas

475,177.00

452,90<.00

nga stpenzimet pér pensionel)

Zhvlerésimi | aktiveve afaigjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime t& tjera shfrytézimi

2,830,009.85

3,732.470.72

Y vvY

TEé ardhura t& tjera

1 18 ardhura mga njésiié ekoncmike ku ka inferesa piesdémerrése (paragifur
vecmas té ardhural _nga njdsité ekonomike branda gripil)

2 T8 ardhura nga investimel ake huald & llera pjesé e skiiveve afalgata
(paragitur vegmas té arohural nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa 8 arkélueshém dhe 18 ardhurs (8 ffera & ngiashme (paragitur

3
vegrmas i€ ardhural nga njgsité ekonomike brends grupi)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
akiive sfatshkurtra

Shpenzime financiare

70,713.38

91,715.00

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime (8 ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet per 'y paguar tek njdsis skonomike brenda grupli

2 Shpenzime té fara iinanciare

78,713.28

81,715.00

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjot

FitimifHumbja para tatimit

3,179,97349

1,080,105.67

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

4771,127.00

164,175.00

1 Shpenzimi aktval | tatin mibi fitimin

477.127.00

164.175.00

2 Shpanzimii tatim fitrnit 15 shiyrs

3 Pjesa e ltatim fiimil 1&é piesémarmeve

Fitimi/Humbija & vitit

2,702,846.49

015,930.67

vV

Fitimifl lumbja per:

Pronsrél e njéssé ekonomike méméa

Interesal jo-kortralivese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi | Elementeve

2,015.00

2,014.00

FitimifHumbfz & vifit

k]

X

Té ardhura té fjera gjithépédshirése pér vitin:
Diferencat (+-) nga pérkthiml | monedhés né veprimtan '8 huaja

Dhferancat (+-) nga rivierdami | akliveve afalgiata rnatenala

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjeza o 16 archurave gjithEpérshiréas nga plesémerrjet

Totali | t& ardhurave 18 ljera gjith&perishirése par vitin

| ) 26| e | | )

Ty

l'otali 1 té ardhurave gjilhépérfshirése pér vitin

Totali i 18 ardhuraverhumbjeve githéperishiréss pér.

Pronarél e njésisd ekoncmike mémé

interesat jo-konfrolfvese
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SUFA SHPK
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare (metoda direkte)

2015 2014
P |Fluksi i Mjeteve Monelare ngal(pérdorur néj aktivitetin ¢ shirytézimit -1,383,687.98 -274,240.72
Té arkéluare ngs 1& dreftat e arkéiueshme 16,978,724.00| 18,263,531.00
Té paquara pér detyrimet e pagueshme dhe delyrimat ndaj punanjésve -18,270,602.98| -19212712.72
Pagesa lé tjera
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -1,280,778.98 50,818.28
Interes i paguar
Tatim fitirni | paguar -82,809.00 -325058.00
Mjete monetare neto ngal(pirdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit -92,909.00  -325059.00
> Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e invastimit 0.00 0.00
Para neto té péraorura pér blerfen e filaleve
Para neto 18 arkétuara nga shitjia e filisleve
Fagssa pér blerjen e akliveve afalgjata materiafe
Arketime nga shija e aktiveve afugjata meteriale
Pagesa pér hlerjen e investimave '8 tiera
Arkétime nge shitia e investimeve té tiera
Dividenté 18 arkéluar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0.00 0.00
P |Fluksi | Mjeteve Monetare ngal/{perdorur né) aktivitetin e financimit -202,500.00f -211,421.00
Arkétime nge emeatimi | kapitalit aksionar
Arkéfime ngs emetimi i aksioneve & pérdorura si kaolateral
Hua té arkéluara .
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve t§ vela
Pagesa e aksiovneve ¢ pérdorura si koiatersl
Pagesa e huave
Pagesé e delyrimave '8 girasé financiare
iteras | paguar
Dividends 18 paguar -20250000] -211,421.00
Mjets monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -202,50000] -211,421.00
Rritjs/{rénie) nets né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -1,586,187.98 ~485,661.72
Mjets monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015 1B870689570| 2 15835751
Efekii | luhatjeve 1§ kursit t8 kémbimit t& mjeteve monetare
Mjeta monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015 84,50781| 1,670,695.79
Y- T ——
sommisTRator1 ' SUFA . shek ’ KONTABEL | MIRATUAR
4 B (TIDG
Qatip A s = :i:;‘* 1?—‘;:-:‘;{4 | NIPT uuu:u-.-j. ri
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

2N
L8

| Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{Wetem per serdorin zyrtar)

15-A

_[2} Perindha tatimore (1) Mumei Serial:

Adresa:

Numri Identilikues | Personit te Tatueshem (NIFT):
Fmri Tregiar | Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Mumri Telefonit:

(3)JT1611002A

(4) SUFA

(5)

(6) Lagjja "Sultaf", Goding Priv
Tirana, Vagarr, Damjan-fortuz

7

Lajmeroninise informsdoni | mitsipgan S jo i plie el ndeskuar

Licgariija e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

[R10)
(10/11)
(12}

113/14)
(15/16)
(7
(14)

Te srdhurat

Shpenzimet

Shpenzimet & pazbritshme
Rezulint

Humbja

Fitimi

Humbje ¢« mbartur

Fitimi i tatueshem neto (16-17)

{1%) Tatim fitimi me shkallen tatimor: standarte

(Z0) Tatim fitimi me pergindje te tjera

{21) Tatim fitimi (19+20)

(22} Tatim fitimi § shtyre

TE wehirimit Tatimore
Ll 213253 m|™ 21,325,3M
) 15, 13 5y | " 18,145,396
b £75
kT olt® [l
=) 3,179,974 7% 3,180,549
{17} )
i 3,150,840
Llegaritfa c tatine fitimit
et 47712
(= 1] ]
i 17,127
Lkrd] 0
% 477,127

(23) Tatim Fitimi i detyrueshEm pir t'u paguar




SHENIME SHPEGLUESE
SUFA
J71611003A

Periudha ushtrimore e mbyllur mé daté 31 Dhjetor 2015

Fitim/Humbija e Vitit Financiar.

Fitim/Humbja e Vitit Financiar 2015 eshte rezultante e te archurave ushtrimore dhe shpenzimeve
ushtrimere. Pér periudhén kontabél gé mbyllet mé 31 Chjetor 2015 shogeria ka realizuar té ardhura
te cilat rrjechin nga eksport! | llullave. Jane kryer vetem eksporte.

Ne pasgyren bashkengjitur ketyre shenimeve shpjeguese, pasqyra analiza e te ardhurave dhe
shpenzimeve ne menyre analitike.

Shoceria ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 bazuar ne Ligjin Nr.9228 date 29.04.2004 “Pér
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

A.lL Informacione te Pergjithshme

1.  Té& dhéna p&r Shogéring

Shogeria “Sufa” shpk eshte shoqgeri shqipétare me seli né Vagar, Tirane

E regjistruar ne degen e tatim taksave me nr. Nipt-i J71611003A.

Objekti i veprimtarise eshtz eksportimi i llullave jashte vendit nepermjet blerjeve te realizuara
brenda vendit.

kapitali themeltar i shogerise eshte prej 7.548.000 leke.

Perfagesues ligicr i shogerise eshte z. Qatip Sufa.

Z. Baza e Pérgatitjes

Ligji i ri | Kontabilitetit promovon cbatimin ligjor té standarteve nga shogérité.

Shogeria ka véné né zbatim aplikimin e Ligjit pér Kontabiiitetin pér péreatitfen e Pasqyrave
Financiare pér periudhén ushtrimore g€ pérjundon mé 31 Dhjetor 2015.

Ato pérfshijné standartet e aprovuara nga Keshilli Kombetar | Kontadilitatitt (KKK) dhe interpretimet
¢ standarteve te shpallura nga Ministria e Financave.

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 ct 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

Rregullat e VlerEsimit dhe Parcgitjes s&¢ Llogarive Vjetore né Shqipéri jané pErfshiré né shénimet
shpjeguese t& pasqyrave financiare t& vitit 2015



A.ll._Politikat kontabel

Mietst Monetare dhe ekuivalentét e Mjeteve Monetare

Né pérputhje me SKK 3: 22 “Instrumentet financiare”, Mjetet Monetare dhe ekuivalentét e Mjeteve
Monetare pérfshin' parané (arktimet né para). Ne mbylije te periudhes ushtrimore gjendja e
mjeteve monetare paragitet si vijon:

Banke 18.930,81 leke

Arke  65.577 leke

Gjendja 2 mjeteve monetare ne fund te periudhes eshte 84.507,81 leke

Inventari

Inventari vieréschen me mé té voglén midis kostos (duke pérfshiré té gjitha kostul e tjera ge
revojiten per ta sjelle inventarin ne gjendjen dhe vendndodhjen ekzistuese] dhe vierés nelo L@
realizueshme.

Vlers neto e realizueshme &sht¢ ¢ ardhura e parashikuar nga shitja n€ njé periudhé normale té
aktivitetit minus kostot e parashikuara té shitjes.

Per percaktimin e kostos se inventarcve cshte zgjedhur metoda “kostos mesatare”. Gjendja o

inventarit ne fund te periudhes eshte 8.463.454,08 lek sipas inventarit bashkengjitur.

Aktivet Afatgjata Materizle

Nje element | AAM-se, qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc (SKK 1:16), Vleresohet me
kosto (SKK 5: 11,22)

Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke paragitur ne bilanc me kosto
minus amertizimin e akumuluar (SKK 5;22)

Gjate vitit 2015 nuk eshte llogaritur amortizim pasi shogeria nuk ka zsete ne pronesi.

Kapitali

Vlera e kapitaleve te veta dhe perberesve te tij eshte vleresuar me vieren e tyre historke kontabel,
Ndryshimet ne grupin e kapitaleve te veta nuk eshte nga ndryshimet e ndonje SKK, por nga rezultati |
veprimtarise gjate vitit ushtrimor. Kapitali fillestar gendron | pandryshuar ne vieren 7.548.000 leke,
Cjate vitit 2015 eshte marre vendim per shperndarje te fitimit te realizuar ne vitin 2014, dhe eshte
paguar divident ne vleren 15% te fitimit te shperndare.

Tatimi aktual

Norma aktuale e tatimit mbi t& ardhurat llogaritet bazuar né ligjet pér tatimet ge jang né fugi né
datén e ndértimit té bilancit kontab8l. Aktualisht detyrimi per tatim fitimin kete vit ka gene ne
masen 477.117 leke dhe shoqeria ka tatim te parapaguar per te mbyllur kete detyrim tatimer.



Te Ardhurat dhe Shpenzimet

Te ardhurat dhe shpenzimet klasifikohen sipas natyres.

T& ardhurat p&rfshijné té& ardhurat nga shitjet neto (eksporte) Pjesa mé e madie 1€ shiljeve 1€
shogerise gjenerohen nga shitja e Wullave.

Pérg)ithisisht, t& ardhurat vier&sohen me vierén e drejteé L& shumes sé arkéluar ose g€ do €
arkétohet. Té ardhurat nga Interesi njlhen né proporcion me kohén duke u bazuar ngé melodeén e
Interesit efektiv.

Shpenzimet perfshijne shpenzimet per mallrat e konswnuaia, si dhe nga shpenzimel e tiera
rrjedhese me vieren ne momentin e ndodhjes (parimi | konstatimit te drejlave e delyrimeve)

Vleresimi | tyre eshte bere sipas SKK 1: 35-37 dhe SKK 8.

Monedha funksionale dhe monedha e peragitjes

Zérat e pérfshiré né pasqyrat financiare vierésohen duke pérdorur monedhén e mjedisit ekonomik
kryesor né té cilin operon njésia (“monedha funksionale™). Pasqyrat financiare paragiten né | eké

(All}, e cila 8sht& monedha funksionale dhe monedha e paragitjes.

Transaksionst dhe tepricat

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen me kursin 2 kémbimit né datén e kryerjes sé
trarsaksionit. N& fund t& periudh&s kontabél, aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj
konvertohen me kursin @ kBmbimit té késaj date. Diferencat nga konvertimi, fitimet ose humbjet,
regjistrohen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, né zérin “té tjera t& ardhura (shpenzime)

financiara”
Informacion-Shtese per zerat Materiale
Mjetet Monetars.

Gjendja e *Mjetet Monetare* ma date 31 Dhjetor 2015 paragitet sipas pasqyres bashkengjitur.

Mjetet moretare jane paraqitur ne bilanc sipas gjendjeve te llogarive bankare ne daten e fundit,
11.172.2015, & rila eshte & njejte me ekstratet e fundit e hankave per kete periudhe si dhe me

gjendjen e arkes se Shoqgerise ne fund muaiit Chjetor 2015. Gjendjet sipas bankave dhe arkes
paraqitat n2 aneksin shtese.

Te analizuara s)pas pozicionit ne bilanc detyrimet tatimore jane ne anekse shtese.

Blerje Mallarsh

Shpenzimet per blerien e mallrave perfshijne shpenzimet per mallrat ge perdoren tregtohen ose
shiten.



Shpenzimet e Parsonelit

Né shpenzimet pér personelin, jané pérfshiré shpenzimet pér paga, shpérblime dhe sigurime

shogeércre dhe shéndeteésore dhe té tjera pérfitmi t& personelit.

Shpenzime per personelin . 3.304.577
Pagat 2.828.400
Sigurime shogerare dhe te ngjashme 475177

Mgjarjet pas datés <& hilancit kontahal

Ngjarje te tjera mbas bilancit, te cilat mund te kishin ndikim ne rezultatin financiar te shogerise per
periudhen Janar-Dhjetor 2015, nuk ka.

Kontabilisti s "“m”"*j '_\ re%v i Shogerise

o gl M&zcjg- M FINANCIAL
7

SERVICES .
Edlira Bracellari \-’;K"rmmm Datip Sufa
Joiur somree for finanecial solwiians

Tirane , 2016



Hogari pershkrim aktw pasiv

101 Kapﬁall | paguar ’, ) 7.548,000.00

10671 Rezerva ligore o aug156.00
108 T Fitim J humbja e pashperndare T T 986 680 83
109 Reazultali i ushtrimit ) 2,702,84€.49
401 Furitore per mallra , produkte e sherpime ~8,119,520.00
AR G g o T g AR D
431 . Sigurime shmmmdhash&ndamre B S N D e e S e o F L )
45= Te dfﬁ[EEl dhE detyrnrre ndaj urtakada dha akslnrere 450 []l]ﬂﬂ-u

" 20,886,557.33

Aktiv

L Mnllmgnlml “'B463.454.08 _
:4'1“1"'"""""'"""El'ié'nt'é'ﬁé'r'ﬁ'a'ﬂr'i','{:-udukté‘é"s‘ﬁé‘rﬁ}ﬁ;'""""""""""""‘é55'5335344
44T Talim mbl filimin 4T3 01,00
4455 T TVSHezbreshme 230404900
5121 Vlera monelare ne leke T R e e i
51241 _Banka EUR 1086845 L
8311 Viera monelarenelek T 86STT00

20,886,557.32

I -r SUFA 3 _'!lh;_'jE_

'Jm.lr‘rﬁ"'f Exmf.f

T
_._-_--f-ﬂ 'JVF .ILH"NFJ



llogari pershkrim shpenzime ardhura
ARDHURA
7051 Sksporte 21,301,409.06
TBA Te ardhura le tjera financiare 5,383.50
7649 Fitim nga kembimat valutome 18,567 17
21,325,369.73
SHPENZIME
6035 Ndrysh.gjend malkra 7,129 968 .06
604 Bl.energjiavull uje 171,690.00
605 Blerie /shpenzime malra. shertimesh 19.037.013.40
607 Blerje karburanti 100,062.00
6081 Shpenz.materiale ndihmesa 1,995,347.53
611 Trajtime e pergjithahme 34.,075.00
613 Sherb.magaznimi 1.395.00
618 Te tjera 29,944 46
6273 Shpenz transporti 315.580.97
628 Sherbime bankare 101,193.35
G634 Taksa dhe tarifa vendore 181.120.00
641 Pagzt dhe shperbimel e persanelit 2,829,400.00
fid4 Sigurimel shagercre dhe shendetesore 475,177.00
857 Gjoba dha demshperblime 874.80
668  Humbje rga kemtimel valutore 248070
18,145,396.24
[Fitimi - Humbje 3,178,873 49|




Sufa DATE 23 shkurt 2016

Tirane

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria “Sufa” me MPT J71611003A me perfagesues Z.Qatip Sufa, ka hartuar
pasqyrat financiare te vitit 2015 konform standarteve kombetare te kontabilitetit (SKK).

Hartues: | pasqyrave financiare eshte

Zj. Edlira Bracellari, kontabel i miratuar

P/Sufa

Qatip S == i e
‘%Z . *SUFA , shpk
IL.-_. dmpart  Expors

TIRANE «LBINI4




Sufa DATE 23 shkurt 2016

Tirane

DEKLARATE

Deklaroj sz shogeria “Sufa™ me NIPT J71611003A me perfaqesues Z.Qatip Sufa, ne daten
31.12.2015:

|. Kagjendje inventari te mallrave me date 31/12/2015 ne vieren 8.463.454 leke, sipas
inventarit bashkengjitur.

Kjo deklarate behet per efekt dorezim bilanci i vitit 2015 prane organit tatimor.

PER SHOQERINE

Qatip Safa it —
Tertprenrt Export
FraanE ALBANIA




SUFA/RIfr
Gjendje Banka

dt. 202200 109740 db - A% XIS fane 149

gl andje monedhe
fend pershkrim debi kred baze

Lek Shqiptar

s i I T T A e

B3 niese San Paclo goazeoL ST yoea00
e !

e P e S S W T e

0.36L 036
IR EEAAEEEAREEEIEE R L AL AL LA T ECECE I EE I N A NN N B

G236

“THiTE " 10,868 45

EUR a7 0.00 10,868.45

S e e R R R R RS e ————

usp usD

Eﬁaju_sﬁ.-.....-..-I.-.-.--.--éé;.-ﬁﬂ__au....-.-1--.-----------_.__._.-......-.-"--------..--.--u-... .d_;j]-i-r "ﬂ_ﬁ
R A A N N R RS se s eesescSlSSEEIEEEEIRTETITTEOATEARRSEREIRARTIRAR AR AASARANS AAAAAR TR EIRI SIS S SRR EREINNN

usb 0.00 0.00 = 0.u0

Tatal 18,930.81



SUFAJRIfr
Gjendje srtikuj

di.  23.02 2016 10.38.28 & - 12015 fage 171

artikull pershirim giendje

kiasifikim | | ] 11} poz sa3i cmim viefle

MRR Magazina renjeve

£05 Zrenje shoooa MO .....180401.00 45.044 841495602

A 7jese cibugesh dunani E.....

..2893.00 8,000 3,408,

MRR 189,094.00 B.461.45408

Total 189,094.00 8,461,454 08



di 23022018 10.02.52

SUFA/RIfr

Detyrime kliente analitik

didok -31MT22015, oLk - IWTHHNE fage 14
khaont pershkrm fatura dekyrim pagiar A pAgLER
K001 Klente prove

J0.12.99 2. 86T 998.00 205,135.00 2662832001
woo1 | BAETAGR00  2054B5.00  2.662833.00L
KO02 BPK,Spol Sri Cek -
301299 1,674,047.00 1,674047.00 L
konz T AEmearo0 TR0 T T 6T 0eT.00 L
HoO3 Delamat Spalt SRO Cekl
301299 3,13, 76200 2324 810,98 TBAS51.02 L
Koo 317376200 232481088 7B8951.2L
7,655,807.00 2529 975.948 5,125831.02
EUR
K003 Detamct Spolt SRO Ceki
B5 171215 18,922 25 18,922,325 €
2514, 108 84 0.00 2,814,108 24
KICIJE-- i ""i&'.éiié" T 00 -““-“i-ﬂ-.‘ﬂz.ﬂf
2614,108 .84 0.00 2,614,108.84
K014 Tolomax dooal
58 111115 4,011.00 401100 €
558 250,98 0.0a 55k, 250.94
B  1191.%3& B, 285295 E26235 €
1,150.037.38 0.0 1,150,037.38
64 131218 a208.00 AOA M€
111,625.20 000 111,625.20
kett T TTiemes T oo T 13,08195€
1,818.913.56 0.00 1,819,913.56
EUR 32,004.20 0.00 31,004.20
4,434,022 40 0,00 4,434 022 40
Tetal 12,080,820.40 1,529875.98 9,550,852.42



SUFA/RIifr

Furnitor:Fatura pa shlyer

di. 23.02.20M0 10.00.58 ded - 3122018, A - N 22015 fage 10/ 2
fumitor pershikim dohumier] delyrim pEguar pa paguar
Lek Shyiptar
Fao3, Furnitare menje
5435 121015 112, 500.00 112, 500.00 |
8436 131015 148,800.00 148.500.0:0
5408  16.10.15 135,000.00 135,000,00 L
5439 181215 144,000.00 144,800.00 L
5440 201015 135,000,080 135,000.0¢ L
5341 29,1018 144, 000,00 144 000.0C L
S4d2  23210.15 138,500.20 138 Fon o0 L
B43 231015 141,750,230 141,750.00 L
544 35 10.15 144, 000,00 144, 000,00 |
5445 271015 139,500.00 139.520.00L
5447 2.10.15 135000.00 135,020.00 L
5448 01.1:.15 13500000 135,000.00
5248 03.11.15 148 500.00 148 500.00
E4B0  05.11,186 14 D000 144.000,00 L
&1 121115 148 500.00 14A 500,00
B2 12,1115 148 500,00 148,500,00 L
63 131115 120500.00 130,500.00 L
B30 01.1215 148.500.00 148,500,001
6341 031215 139500.00 139,500.00 L
6342 41218 130.500.C0 130,500.00
6343 M.1215 135,20:0.00 135.000.00 |
6344 0B 1215 112,500,000 112,500.00 _
6345 081216 148 300 00 148 B00.00 |
BME 111215 139,500.00 138, 500.00 |
B347 121245 144,000.00 T4, 00,00 |
6348 161215 148.500.00 148,500,001
6MI  (T.215 148 500.00 148,500.00 |
6350 1B1215 135.000.00 135,000.00 |
6a01 91215 135 000.00 135,000.00 L
B202 101215 148,500 00 148 50000 |
833 211215 126.000.00 128,000.00
Bo04 221215 135,000.00 135,000.00 |
6905 3731215 135,000.00 135,000.00 |
BME 231215 138,500.00 139,500.00 1
B80T 231205 144, 00000 144.000.00 |
G908 231215 126,000.00 126,000.00 L
ool 21218 135,000.00 135,000.00 L
8910 235125 138.500.00 138,500.00 L
8911 23512.'5 135,000.00 135,000.00 L
6912 231215 139,530.00 128,50C.00 L
6913 271215 124,600.00 121,50C.00 L
6914 271215 148 500.00 148,500,000
8915 281215 112 500,00 11250000 L
6916 281215 135, 0001 M 135,000.00 L
6917 H12.15 130,500.00 130,50000
BO1E 20,1215 48,500.00 143 50000 L
6818 301215 144, 000.00 14400000 L
8020 301215 148,500.00 143,50000 |
692: 301215 148 500,00 143,500 00 L
6922 301215 148 500,00 148,500.00 1
8923 H.121 144, 000.00 144 000,00 L
6924 301215 148 K00 00 148, 50000 L
G925 301215 13950000 139,500.00 L
6028 301215 148, 500,00 148, 500.00




at  23.02.2018 10.05.38

SUFA/Rifr

Furnitor:Fatura pa shlyver

chd - SN0, dif - 32018 fage 213
fumitor pershkrim dokument detyim pEgUET pa pagua
Lek Shqiptar
FOO3, Fumitore rrenje
6927 301215 14850000 148.500.00 |
G828 301214 148 500,00 148 800,00 L
B¥29 301215 148 .500.00 148 53000 L
6830 301215 148.500.00 148,500.00
rma.""""'h'.i-':fz'éﬁéé"""""'"""Eﬁﬁ""""'h}iﬁé’j&&fﬁm
FOz20. OSHEE
16 17.1215 1727000 17,2M.00L
F020. 472000 g T qrzmodeL
2,119,520.00 0.00 8,119,520.00
Total 5,115,520.00 0.00 8,119,520.00
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